[image: image1.jpg]

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
5-й  созыв, 27-е  заседание

РЕШЕНИЕ
	от
	18   июня  2015
	№
	154

О внесении изменений и  дополнений в решение

Совета народных депутатов Промышленновского

муниципального района № 99 от 18.12.2014

«О районном бюджете на 2015 год и на плановый

период 2016 и 2017 годов»

Статья 1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района № 99 от 18.12.2014г. следующие изменения и дополнения:

1)   пункт 1 статьи 1  изложить в следующей редакции:

 «1. Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2015  год:

общий объем доходов районного бюджета в сумме  1532520,7 тыс. рублей;

общий объем расходов районного бюджета в сумме 1536098,6 тыс. рублей;

дефицит районного бюджета  в сумме 3577,9 тыс. рублей или 5 процентов от объема доходов районного бюджета на 2015 год без учета безвозмездных поступлений и поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений»;

2)  Приложение 6 к решению  изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

3)  Приложение 7 к решению  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

4) Приложение 8 к решению  изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Эхо».
Статья 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам  бюджета, налоговой политики и финансам (Денисов Е.А.).
Председатель Совета народных депутатов

Промышленновского муниципального района

           В.А. Еремеев

И. о. Главы  Промышленновского

муниципального района

                          Д.П. Ильин